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اقتصاد کیش - مدیرعامل آب 
و فاضلاب هرمــزگان گفت: وعده 
وزیر نیرو در ســفر به جزیره قشــم 
برای تامین آب شــرب شهر لافت و 
۱۱ روستا محقق شد و مشترکان این 
مناطق از آب شیرین کن »قشم مولد« 

تامین آب شدند.
عبدالحمیــد حمــزه پــور با 
بیــان اینکــه وزیر نیرو طی ســفر 
کاری نورزی ســال گذشــته پس از 
درخواست مردم قول انعقاد قرارداد 
خریــد تضمینــی آب تولیدی این 
تأسیسات در راستای ارتقاء تأمین و 

پایداری آب مورد نیاز این منطقه داده 
بود، افزود: کلنگ اجرای خط انتقال 
در هفته دولت به دســت اســتاندار 
هرمزگان به زمین زده شــد و قرارداد 
خرید تضمینی به ظرفیت ۵ هزار متر 
مکعب به امضا رسید که خوشبختانه 
با تلاش های شبانه روزی، این پروژه 
مهم تکمیل شــد و مردم جزیره قشم 
شاهد تحقق یکی از وعده های مهم 
دولت سیزدهم با حمایت های وزیر 
نیرو، مدیرعامل شــرکت مهندسی و 
اســتاندار هرمزگان زودتر از موعد 

مقرر شدند.

وی ادامــه داد: عملیات اجرای 
خط انتقال از ســایت قشــم مولد به 
طول ۸ کیلومتر طی روزهای گذشته 
با انجام عملیات در دو شیفت روز و 
شب به پایان رســید و انتقال آب به 
مخزن »پی پشــت« با موفقیت انجام 

شد.
به گفته مدیرعامل آبفا، در حال 
حاضر، انتقال ۵ هزار متر مکعب آب 
در شــبانه روز از ســایت قشم مولد 
برنامه ریزی شــده اســت که باعث 
بهبود وضعیت آب شــرب جمعیتی 
بالغ بر ۱۹ هزار و ۲۹۱ نفر در جزیره 

قشم خواهد شد.
حمزه پــور، هزینه اجرای خط 
انتقــال را ۹۲۰ میلیــارد ریال عنوان 
کــرد و گفت: علاوه بــر این هزینه، 
ســرمایه گذاری انجام شده توسط 
بخش خصوصی جهــت تولید این 
میزان آب شیرین بالغ بر ۱٣۰ میلیارد 

تومان است.
وی ادامه داد: اهمیت آبرســانی 
ایــن پــروژه تــا جایی اســت که 
مدیرعامل فعلی شــرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور در مسوولیت 
قبلــی )معــاون راهبــردی و بهره 

برداری شــرکت مهندســی آبفای 
کشــور( در فصل تابستان سالجاری 
بــه صــورت میدانــی از این طرح 
بازدید و بر تســریع اجرای آن تاکید 
 کرد که خوشبختانه نتیجه قابل قبولی 

در پی داشت.
و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
فاضــلاب هرمزگان بــا قدردانی از 
حمایت هــای اســتاندار هرمزگان 
گفت: اســتاندار هرمــزگان ضمن 
پیگیری جدی قرارداد خرید تضمینی 
و پشــتیبانی در تأمین اعتبارات مورد 
نیاز نقش موثری در به ثمر رســیدن 

این پروژه مهم و حیاتی داشت.
حمزه پور گفــت: با وارد مدار 

شدن این ظرفیت، طی دو سال دولت 
سیزدهم، میزان تولید آب شیرین در 

این شهرســتان به بیش از ۴۰ درصد 
افزایش یافته است.

اقتصاد کیــش - مدیر جذب 
ســرمایه گذاری و بازاریابی سازمان 
منطقه آزاد قشــم از رشد ٣٣ درصد 
صدور مجــوز فعالیت اقتصادی در 
این منطقه طی هشــت ماهه ســال 
جاری نسبت به مدت در مشابه سال 

قبل خبر داد.
ســید مســعود آل عبایی مدیر 

جذب ســرمایه گذاری و بازاریابی 
ســازمان منطقــه آزاد قشــم امروز 
اظهار داشــت: از ابتدای سال جاری 
تعــداد ۴٣7 مجوز فعالیت اقتصادی 
در حــوزه های صنعتــی، بازرگانی 
و خدماتــی برای فعــالان اقتصادی 
 متقاضی در منطقه آزاد قشــم صادر

شده است.

وی افــزود: همچنیــن تعداد 
6٣ مــورد از مجوزهــای فعالیــت 
اقتصــادی صــادر شــده مربوط به 
بســته های ســرمایه گــذاری ارائه 
 شــده توســط منطقــه آزاد قشــم 

است.
مدیر جذب ســرمایه گذاری و 
بازاریابی ســازمان منطقه آزاد قشم 

ادامــه داد: با برنامــه ریزی صورت 
گرفته طــرح های دارای اولویت در 
منطقه آزاد قشــم به صورت بســته 
های ســرمایه گذاری در حوزه های 
نفت و انرژی، شیلات و کشاورزی، 
صنعت و گردشگری آماده شده و در 
نمایشگاه های داخلی و خارجی در 
اختیار علاقه مندان و سرمایه گذاران 

قرار می گیرد.
خاطرنشــان  عبایــی   آل 
کــرد: همچنیــن با هــدف گذاری 
صورت گرفته بــا حذف روندهای 
ادارای اضافــی، به دنبال تســهیل و 
کوتاه ســازی فرآیندهای ســرمایه 
قشــم  آزاد  منطقــه  در   گــذاری 

هستیم.

اقتصاد کیش - مســوول خدمات شــهری شهرداری قشم از آغاز عملیات توزیع ۵۰ مخزن زباله در 
بافت قدیم این شهر خبر داد.

محمدامیــن صالحی زاده اظهار داشــت: این مخازن به ارزش تقریبی ســه میلیــارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال توســط شــهرداری قشــم خریداری شــده اســت.وی افزود: افزایــش مخازن زبالــه در معابر 

و محــلات بافــت قدیــم از جملــه مطالبــات مردمی مطرح شــده در میز خدمت شــهرداری قشــم 
 در دو مصلی نمازجمعه شــیعه و اهل ســنت بود که به دســتور شــهردار با قید فوریت در دســتورکار 
قرار گرفت. مســوول خدمات شــهری شهرداری قشــم تصریح کرد: این مخازن فلزی از جنس نشکن و 
غیر قابل اشــتعال بوده که تامین هر کدام از آن ها حدود 6۴ میلیون ریال برای شــهرداری قشم هزینه در بر 

داشــته اســت. صالحی زاده خاطرنشان کرد: از شهروندان تقاضامندیم در حفظ و نگهداری از این مخازن 
مشارکت فعال داشته باشند و از جابجایی مخازن پرهیز کنند.

گفتنی است، پیش از این در اردیبهشت ماه امسال نیز تعداد ۴۰ عدد مخزن سطل مکانیزه زباله با اعتبار 
۲ میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال توسط شهرداری خریداری و در سطح شهر نصب شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

آب شیرین کن قشم، آب شهر لافت و ۱۱روستای جزیره 
را تامین می کند

مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

مسوول خدمات شهری شهرداری قشم عنوان کرد؛

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

صدور 63 مجوز بسته سرمایه گذاری اقتصادی منطقه آزاد قشم

توزیع ۵۰ مخزن مکانیزه زباله در بافت قدیم قشم

اقتصــاد کیش -  در این دیدار 
که در راســتای امضــای تفاهم نامه 
همکاری منطقه آزاد قشــم با پلتفرم 
همکاری هــای اقتصادی و تجاری 
ســازمان همــکاری هــای پیمان 

شــانگهای برگزار شــد، پیغامی به 
معرفــی فرصت هــای اقتصادی و 
سرمایه گذاری جزیره قشم و چشم 
اندازهای آتی همکاری با کشورهای 

عضو پیمان شانگهای پرداخت.

وی ابــراز امیــدواری کرد که 
همــکاری با پلتفرم ملی چندمنظوره 
اقتصادی و تجاری سازمان همکاری 
شــانگهای تقویت شود و نقش آن به 
عنوان رابــط و حامل همکاری های 

اقتصادی، فرهنگی، صنعتی و سرمایه 
 گــذاری بــا جزیره قشــم افزایش 

یابد.
در ادامــه ایــن جلســـه هــو 
کایچیانــگ اظهار داشــت: ایران به 
عنــوان یکــی از اعضای ســازمان 
همــکاری شــانگهای، نقش مهمی 
زنجیره هــای  ثبــات  حفــظ  در 
صنعتی  منطقه ای و دیگر کشــورها 
 و مناطــق ســازمان شــانگهای ایفا 

می کند.
وی ادامــه داد: ایــن پلتفرم به 
طــور جــدی قطعنامه های ســران 
شورای کشورهای سازمان همکاری 
شانگهای را اجرا می کند و با تمرکز 
بر وظیفه اصلی ســاخت زیست بوم 
جدید سازمان همکاری شانگهای با 
تلفیق اقتصاد دیجیتال و اقتصاد سنتی 
بازارها و منافع شرکت های تولیدی 
را از طریــق کمیته های کاری ادغام 

می کند.
به گفتــه هــو کایچیانگ بدنه 
اصلــی ســاخت یک زیســت بوم 

نوآور مشترک صنعتی در کشورهای 
ســازمان همــکاری شــانگهای به 
رهبــری شــرکت های پیشــرو به 
دولت ها در جذب ســرمایه کمک 
می کنـــد و از همیــن روی تلاش 
می شــود موانــع همــکاری بیــن 
 شرکت های مختلف از میان برداشته 

شود.
وی یــادآور شــد: مــا تمایل 
داریــم تعامل با منطقه آزاد قشــم را 
تقویــت کنیم و دو طــرف را برای 
دســتیابی به نتایج جدیدتر در زمینه 
توســعه هماهنگ با ســازمان های 
 اقتصــادی و تجاری بین المللی ارتقا 

دهیم.
بنابراین گزارش، در این جلسه 
ژانــگ گوانگفوو لیو جــی معاون 
دبیرکل، محمد منصــور عظیم زاده 
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
منطقه آزاد قشــم و رسول تزار نایب 
رئیس کمیته کاری خدمات نوآوری 
مشارکتی، میشــل شانگ و سایرین 

حضور داشتند.

عادل پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با هو کایچیانگ، مدیر کل 
 CPPCC پلتفرم چندمنظوره اقتصادی و تجاری سازمان همکاری شانگهای و معاون مدیر کمیته چنگ کینگ

هنگ کنگ، ماکائو، تایوان و چین در چونچن دیدار کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

پیشرفت جزیره قشم با 
استفاده از فرصت های 

پیمان شانگهای

 

اقتصاد کیــش - رییس مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان 
قشــم گفت: یکهزار و 7۱7 کارآموز 
در ۴۴۸ دوره مهارتی برگزار شده از 
ســوی این مرکز در هشت ماه امسال 
بــه صورت رایگان آمــوزش فنی و 
حرفه ای دیدند و گواهینامه دریافت 

کردند.
محسن ناصری اظهار داشت: از 
این تعــداد 6۱۵ نفر مرد و یکهزار و 
۱۰۲ نفــر زن بودنــد که گواهی نامه 
پایــان دوره آمــوزش مهارت فنی و 

حرفه ای دریافت کردند.
وی با بیان اینکه این دوره های 
آموزشی برای شاغلین، دانشجویان، 
کارجویان شــهری و روستایی بوده 
اســت افزود: در این مدت ٣۴۲ هزار 
و ۱۹۸ نفر ساعت آموزش در سطوح 

مختلف ارایه شده است.
رییــس مرکز آمــوزش فنی و 
حرفه ای شهرســتان قشم با تاکید بر 
اینکه این دوره های آموزشــی فنی و 
حرفــه ای به صورت رایگان در این 

مرکــز فنی و حرفه ای برگزار شــده 
است اضافه کرد: آموزش ها در رشته 
های مختلف صنایع مکانیک، صنایع 
تاسیســات، برق، صنایع پوشــاک، 
خدمــات زیبایی و صنایــع دریایی 

ارایه شده است.
ناصری خاطرنشــان کرد: برای 
آموزش این افــراد و تجهیز کارگاه 
های این مرکز در سال جاری یکهزار 

و ۵۰۰ ریال هزینه شده است.
وی اضافه کــرد: اماکن تحت 
پوشــش این مرکز در این شهرستان 
مــرزی در قالــب پــادگان نظامی 
آموزشــی مهارتــی شــامل چهار 
پــادگان )ناوتیپ ســپاه، دریابانی، 
نیــروی انتظامی و هــوا و فضا(، ۲7 
آموزشــگاه آزاد )خدمــات - فنی(، 
یک مرکز جوار کارخانه )شــرکت 
ســیمان( چهار مرکز جوار دانشگاه 
)دانشــگاه آزاد، پیام نور، زیســت 
 فناوری خلیج فــارس و نفت ایکو( 

است.
رییــس مرکز آمــوزش فنی و 

حرفه ای شهرســتان قشم در ادامه از 
برگزاری جلسه هم اندیشی با مدیران 
آموزشــگاه های آزاد این شهرستان 
مــرزی با حضور محمد بذرافشــان 
مدیــر کل آموزش فنــی و حرفه ای 
اســتان هرمزگان خبــر داد و گفت: 
در این جلسه مشــکلات آموزشی، 
آزمون، آیین نامه ها و دســتور العمل 
های این آموزشــگاهای آزاد مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی گفت: بــا حضور مدیرکل 
آمــوزش فنــی و حرفه ای اســتان 
هرمزگان مرکز جــوار صنعت فنی 
و حرفه ای شــرکت نفــت ایکو در 
قشم در این شرکت افتتاح شد که در 
این واحد کارگران و شاغلین حوزه 
نفــت و انرژی از آموزش های فنی و 
حرفه ای بهره مند شده و گواهی نامه 

دریافت می کنند.
افــزود: همچنیــن  ناصــری 
آموزشــگاه آزاد صنعت ســاختمان 
شــرکت دانش بنیان مهــر به عنوان 
بیســت و هفتمین آموزشــگاه آزاد 

شهرســتان قشــم در حوزه صنایع 
ســاختمانی مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
وی اعــلام کــرد: در زمــان 
حاضر ۲7 آموزشــگاه آزاد در حوزه 
هــای پوشــاک، خدمــات زیبایی، 
صنایــع دریایــی، خدمــات فنی و 
 مهندسی در قشم مشــغول فعالیت 

هستند.
آموزش فنی و حرفه ای از رکن 
های مهم و اساســی برای ورود افراد 
به بازار کار و دســتیابی به شغل های 
پایدار و با ثبات محسوب می شود تا 
انســان ها بتوانند به عنوان نیروهای 
خلاق و کار آمد در توسعه و پیشرفت 
 کشــور نقشــی اثرگذار بــر عهده 

گیرند.
مهارت و فناوری یکی از عامل 
های اصلی رشــد و توسعه اقتصادی 
پایدار در کشــورها به شمار می رود. 
بــه همین منظور آموزش های فنی و 
حرفــه ای، نقش مهمی را در افزایش 
اشــتغال مولد، بهبود فضای کسب و 

کار، اســتفاده بهینــه از فرصت ها و 
افزایش کارایــی اقتصاد مقاومتی در 

درون جامعه بر عهده دارد.
بر این پایه ســازمان بین المللی 
کار)I.L.O( آمــوزش های مهارتی 
را به عنوان یکی از پایه های اساســی 
فعالیــت خویش قرار داده اســت و 
همواره آن را به دیگر کشورها توصیه 
مــی کند. جوانان با فراگیری مهارت 
های فنی و حرفه ای در واقع نیروی 
خلاقیــت و کاربردی خود را در یک 
فضای رقابتی در مســیر خدمت به 

مردم به کار می گیرند.
این آموزش های مهارتی زمینه 
ســاز ایجاد حرفه های با ثبات است 
و از پدید آمدن شــغل های کاذب و 
ناپایدار که توسعه همه جانبه کشور 
را هدف قرار می دهد و سبب آسیب 
هــای مختلف اجتماعی می شــود، 
جلوگیری به عمل می آورد. آموزش 
های فنی و حرفه ای، افراد را با توجه 
به شــرایط اقتصادی جامعه آماده ی 
ورود بــه بازار کار مــی کند و بدین 

شکل مهارت های عمومی بازار کار 
و صنعت را مورد توجه قرار می دهد 
و کارایی افراد را با توجه به تغییرات 

فناوری به روز می کند.
افــراد پس از به دســت آوردن 
دانش و مهــارت های تخصصی در 
زمینه های مختلف می توانند در شغل 
های مناسب به فعالیت بپردازند و به 
عنــوان کار آفرین برطرف کننده نیاز 
اصلی کشورها به ویژه در کشورهای 
در حال توســعه باشــند. گسترش 

آمــوزش ها و مهارت هــای فنی و 
حرفــه ای و نیاز به افراد کار آفرین از 
اولویت و اهمیت فراوانی برخوردار 

است
نبــود آموزش های فنی و حرفه 
ای و کار آفرینی در جامعه پیامدهای 
منفــی را به دنبال دارد که گســترش 
مــدرک گرایی یکی از نتیجه های آن 
محســوب می شود زیرا افراد پس از 
دانش آموختگی و فراغت از تحصیل 
از دانشــگاه یا مدارس شغل مناسب 

خود را پیدا نمی کنند.
یــک جامعه بــرای به حرکت 
درآوردن چــرخ هــای اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و اجتماعی بایستی 
با استفاده از آموزش، خلاقیت را در 
جنبه های مختلف علمی و پژوهشی 
شــکوفا ســازد، از این رو توســعه 
فرهنــگ کار آفرینی و اهمیت و نیاز 
به تمامی حرفه ها باید در چارچوب 
 آموزش های تخصصــی گوناگون 

دیده شود.

اقتصــاد کیــش - فرماندار 
قشم با اشــاره به اجرای پروژه های 
آبرســانی در این جزیــره، گفت: 
تامین آب شرب پایدار مردم جزیره 
در دولت سیزدهم به نقطه مطلوبی 

رسیده است.
در  محمدحســینی  محمــد 
بازدید از مراحل پایانی لوله گذاری 
خط انتقال آب از نیروگاه قشم مولد 
به مخزن روســتای پی پشت، اظهار 

داشت: بواســطه اقدامات بی وقفه 
مجموعــه ارکان دولت ســیزدهم 
در شهرستان قشــم روزهای آینده 
خبرهای خوبی کام مردم را شیرین 

خواهد کرد.

وی تصریح کرد:نیروگاه قشم 
مولد با تولید ۵ هزار مترمکعب آب 
در شبانه روز در مرحله اول آبرسانی 
به شهر لافت و روستای پی پشت و 
در روزهای آینده روستای زینبی و 

روستاهای مجاور را پس از مراحل 
تست آبرسانی خواهد کرد.

فرماندار قشــم تصریح کرد: 
حدود ۱۲ هــزار نفر از مزایای آب 
شــرب پایدار از محل آبشیرین کن 

قشم مولد بهره مند خواهند شد.
به گفته محمدحســینی پروژه 
آبرســانی به شــهر درگهان نیز از 
نیروگاه قشــم مولــد در حال اجرا 
است.وی با بیان اینکه دولت سیزدهم 

توجه ویژه ای برای حل مشکل آب 
جزیــره قشــم دارد و اســتانداری 
هرمزگان نیز پیگیری های خوبی در 
ایــن رابطه انجام داده، تصریح کرد: 
اعتبار پروژه های آبرسانی در دست 

اجرا در قشم طبق اعلام آبفا 6 هزار 
میلیارد ریال اســت که با تکمیل این 
پروژه ها طی ۲ ماه آینده مشکل آب 
این جزیره به حداقل ممکن خواهد 

رسید.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قشم:

۱۷۱۷کارآموز در قشم آموزش رایگان فنی و حرفه ای دیدند

فرماندار قشم:

تامین آب مردم جزیره در دولت سیزدهم به نقطه مطلوبی رسید

به گفته هو کایچیانگ بدنه اصلی ســاخت یک زیست بوم نوآور مشترک صنعتی در کشورهای 
ســازمان همکاری شانگهای به رهبری شرکت های پیشرو به دولت ها در جذب سرمایه کمک می 
کند و از همین روی تلاش می شود موانع همکاری بین شرکت های مختلف از میان برداشته شود.


